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    4ª P A R T E 

IV – Justiça e Disciplina
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Para  conhecimento  desta  Diretoria  e  devida  execução, 
publico o seguinte:

1ª P A R T E
I - Serviços Diários

Para o dia 20 (quarta-feira)
(Sem Alteração)

2ª P A R T E
II – Instrução

(Sem Alteração)

3ª P A R T E 
III - Assuntos Gerais e Administrativos

1.0.0.TRANSCRIÇÃO DE DOCUMENTO

1.1.0.Este Diretor de Pessoal recebeu os seguintes documentos:

PODER  JUDICIÁRIO  FEDERAL  –  JUSTIÇA  ELEITORAL  – 
SISTEMA  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS  HUMANOS  -  TRIBUNAL 
REGIONAL  ELEITORAL  DE  PERNAMBUCO  –  Módulo  de  Requisição  – 
Freqüência dos Requisitados - Ofício nº 718/2008-SPG, data 05/06/2008. A(o): 
Dirigente do Órgão de Pessoal do(a) Polícia Militar de Pernambuco – Assunto: 
Freqüência Mensal relativa a  MAIO de 2008. Comunicamos a Vossa Senhoria a 
freqüência do(s) servidor(es) desse Órgão ora à disposição desta Egrégia Corte, 
relativa  ao  mês  indicado:  9802100/Adriano  André  Araújo  Amaral-Dias 
trabalhados: 31; 9100083 /Adriano Barbosa de Oliveira – Afastamento por férias 
02/04/2008 01/05/2008;  29297-4/Aldemir  Antunes Pereira  – Dias  Trabalhados: 
31; 311545/Alemberg Rodrigues de Albuquerque – Dias trabalhados: 31 ;22974-
1/Amauri  Celestino  dos  Santos  –  Dias  Trabalhados:  31;   910550-6/  Antônio 
Marcos  dos  Reis  Moura  –  Dias  Trabalhados:  31;  105470-8/Armando  Alves 
Ferreira Neto – Dias Trabalhados: 31; 1863-5/Chusa Ferreira da Silva Júnior – 
Dias Trabalhados: 31; 19487-5/Daniel Pereira da Silva - Dias Trabalhados: 31; 
920102-5/ Derival Gabriel de Araújo – Dias Trabalhados: 31; 950269-6/Fernando 
Antônio  Cabral  de  Oliveira  –Dias  Trabalhados:  31;  26690-6/Flávia  Alves  dos 
Santos – Dias Trabalhados: 31; 24669-7/Hiram Sérgio de Souza Vieira – Dias 
Trabalhados: 31; 26497/Inácio Carlos de Souza Filho – Afastamento por férias 
02/04/200/ 01/05/2008 Dias Trabalhados: 30; 22826-5/Ioneide Vieira da Silva – 
Dias Trabalhados: 31; 31352-1/Irandir Pereira da Silva -  Dias Trabalhados: 31; 
14297-2/Isaac  Heleno Bezerra  –  Dias  Trabalhados:  31;  980350-5/Itaciano  José 
Pereira Moreira, Dias Trabalhados: 31; 950948-8/Itamar Miguel da Silva – Dias 
Trabalhados: 31; 20698-9/Ivanildo  Raimundo Cabral Filho – Dias Trabalhados: 
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Rodrigues de Albuquerque – Afastamento  com Concessão de Diária 30/06/2008 
03/07/2008,  Afastamento  com  Concessão  de  Diária  14/07/2008  17/07/2008, 
Afastamento com Concessão de Diária 18/07/2008  20/07/2008, Afastamento com 
Concessão de Diária 28/07/2008 31/07/2008  Dias trabalhados: 17 ;22974-1/Amauri 
Celestino dos Santos – Dias Trabalhados: 31;  910550-6/ Antônio Marcos dos Reis 
Moura  –  Dias  Trabalhados:  31;  105470-8/Armando  Alves  Ferreira  Neto  – 
Afastamento  por  Férias  Dias  Trabalhados:  01;  1863-5/Chusa  Ferreira  da  Silva 
Júnior – Dias Trabalhados: 31; 19487-5/Daniel Pereira da Silva - Dias Trabalhados: 
31;  920102-5/  Derival  Gabriel  de  Araújo  –  Dias  Trabalhados:  31;  950269-
6/Fernando  Antônio  Cabral  de  Oliveira  –Dias  Trabalhados:  31;  26690-6/Flávia 
Alves dos Santos – Dias Trabalhados: 31; 24669-7/Hiram Sérgio de Souza Vieira – 
Dias Trabalhados: 31; 26497/Inácio Carlos de Souza Filho – Dias Trabalhados: 31; 
22826-5/Ioneide Vieira da Silva – Dias Trabalhados: 31; 31352-1/Irandir Pereira da 
Silva -  Dias Trabalhados: 31;   14297-2/Isaac Heleno Bezerra – Dias Trabalhados: 
31; 980350-5/Itaciano José Pereira Moreira, Dias Trabalhados: 31; 950948-8/Itamar 
Miguel da Silva – Dias Trabalhados: 31; 20698-9/Ivanildo  Raimundo Cabral Filho 
–   Dias  Trabalhados:  31;   26365-6/James  Miguel  Ferreira  de  Souza,  -  Dias 
Trabalhados: 31;  26724-4/Joana D’Arc Júlio do Nascimento –  Dias Trabalhados: 
31; 37571/João Praxedes de Oliveira  -  Dias Trabalhados: 31; 920189-0/José de 
Oliveira  Cavalcante  -  Dias  Trabalhados:  31;  24252-7/José  Fausto  Silva  do 
Nascimento, – Dias Trabalhados: 31; José Lindemberg Pereira dos Santos - Dias 
Trabalhados: 31; 21623-2/José Paulo dos Santos Monteiro – Dias Trabalhados: 31; 
27431-3/José Ricardo Albuquerque da Silva – Dias Trabalhados: 31; 24223-3/José 
Risonaldo de  Oliveira  –  Dias  Trabalhados:  31;  29181-1/José Soares  de  Santana 
Filho  -  Dias  Trabalhados:  31;   980445-5/Lenildo  Souza  da  Costa  –   Dias 
Trabalhados: 31; 31595-8/Luiz Augusto Siqueira da Silva – Afastamento Por Férias 
01/07/2008 30/07/2008 Dias Trabalhados: 01; 31422-6/Luiz  Lopes Alves – Dias 
Trabalhados:  31;  25534-3/Marcelo  Márcio  de  Moura  –  Afastamento  Por  Férias 
01/07/2008 30/07/2008 Dias   Trabalhados: 01;   980485-4/Marconi  Guarino  de 
Oliveira  –  Dias Trabalhados: 31; 26706-6/Mônica de Albuquerque Torres - Dias 
Trabalhados: 31; 24815-7/Natanael Lima da Silva, –  Licença para Tratamento da 
Própria  Saúde 01/07/2008  30/07/2008 Dias  Trabalhados:  01;  25787-7  /Ricardo 
Barbosa de Aguiar – Dias Trabalhados: 31; 240304-3/Ricardo Pereira Basto – Dias 
Trabalhados: 31; 1993-3/Rinaldo Renato da Silva – Afastamento com Concessão de 
Diária  09/07/2008  09/07/2008  Dias  Trabalhados:  30;  920040-1/Rivan  do 
Nascimento  – Dias  Trabalhados:  31;  950040-5/Robson Vieira  de Souza Lima  – 
Dias Trabalhados: 31; 27671-5/Rogério Vieira de Oliveira – Dias Trabalhados: 31; /
930237-9/  Rômulo  Felipe  da  Silva  -  Dias  Trabalhados:  31  ;  20894-9/Rosana 
Lindington Cavalcanti -Dias Trabalhados: 31; 24183-0/ Sandro de Menezes Lima- 
Dias  Trabalhados:  31;  950435-4/Silas  José  de  Barros  –  Dias  Trabalhados:  31; 
920445-8/Tibério  Jorge  Melo  de  Noronha,  –  Dias  Trabalhados:  31;  26749-
2/Welliane Cristina Cândida Santos Rodrigues de Souza – Dias Trabalhados: 31; 
920367-2 /Wellington Severino da Silva – Dias Trabalhados: 31; 27520-4/Zeucks 
Belém de Souza – Dias Trabalhados: 31 .  Atenciosamente,  ANTÔNIO JOSÉ DO 
NASCIMENTO – COORDENADOR DE PESSOAL.(Nota nº562/2008/DP-6) 
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31;  26365-6/James Miguel Ferreira de Souza, - Dias Trabalhados: 31;  26724-
4/Joana  D’Arc  Júlio  do  Nascimento  –  Afastamento  por  férias  02/04/2008 
01/05/2008  Dias  Trabalhados:  30;  37571/João  Praxedes  de  Oliveira   -   Dias 
Trabalhados: 31; 920189-0/José de Oliveira Cavalcante - Dias Trabalhados: 31; 
24252-7/José  Fausto  Silva  do  Nascimento,  –  Dias  Trabalhados:  31;  José 
Lindemberg Pereira dos Santos - Dias Trabalhados: 31; 21623-2/José Paulo dos 
Santos Monteiro – Dias Trabalhados: 31; 27431-3/José Ricardo Albuquerque da 
Silva  –  Dias  Trabalhados:  31;  24223-3/José  Risonaldo  de  Oliveira  –  Dias 
Trabalhados: 31; 29181-1/José Soares de Santana Filho - Dias Trabalhados: 31; 
980445-5/Lenildo  Souza  da  Costa  –  Afastamento  por  férias  02/05/2008 
31/05/2008 Dias Trabalhados: 01; 31595-8/Luiz Augusto Siqueira da Silva – Dias 
Trabalhados:  31;  31422-6/Luiz  Lopes  Alves  –  Dias  Trabalhados:  31;  25534-
3/Marcelo  Márcio  de  Moura  –  Dias    Trabalhados:  31;     980485-4/Marconi 
Guarino  de  Oliveira  –  Dias Trabalhados: 31; 26706-6/Mônica de Albuquerque 
Torres - Dias Trabalhados: 31; 24815-7/Natanael Lima da Silva, –  Licença para 
tratamento da própria saúde 01/05/2008 30/05/2008 Dias Trabalhados: 01; 25787-
7 /Ricardo Barbosa de Aguiar – Afastamento por férias 02/05/2008 31/05/2008 
Dias Trabalhados: 01; 240304-3/Ricardo Pereira Basto – Dias Trabalhados: 31; 
1993-3/Rinaldo Renato da Silva – Afastamento por férias 11/04/2008 10/05/2008 
Dias Trabalhados: 21; 920040-1/Rivan do Nascimento – Dias Trabalhados: 31; 
950040-5/Robson Vieira de Souza Lima – Dias Trabalhados: 31; 27671-5/Rogério 
Vieira de Oliveira – Dias Trabalhados: 31; 930237-9/Rômulo Felipe da Silva – 
Dias  Trabalhados:  31;  20894-4/Rosana  Lindington  Cavalcanti  –  Dias 
Trabalhados:  31;  24183-0/Sandro  de  Menezes  Lima-  Dias  Trabalhados:  31; 
950435-4/Silas José de Barros – Dias Trabalhados: 31;  920445-8/Tibério Jorge 
Melo de Noronha,  – Dias Trabalhados: 31; 26749-2/Welliane Cristina Cândida 
Santos  Rodrigues  de  Souza  –  Dias  Trabalhados:  31;  920367-2  /Wellington 
Severino da Silva – Dias Trabalhados: 31; 27520-4/Zeucks  Belém de Souza – 
Dias Trabalhados: 31 .  Atenciosamente,  ANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTO – 
COORDENADOR DE PESSOAL.(Nota nº549/2008/DP-6)

PODER  JUDICIÁRIO  FEDERAL  –  JUSTIÇA  ELEITORAL  – 
SISTEMA  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS  HUMANOS  -  TRIBUNAL 
REGIONAL  ELEITORAL  DE  PERNAMBUCO  –  Módulo  de  Requisição  – 
Freqüência dos Requisitados - Ofício nº 841/2008-SPG, data 04/07/2008. A(o): 
Dirigente do Órgão de Pessoal do(a) Polícia Militar de Pernambuco – Assunto: 
Freqüência Mensal relativa a  JUNHO de 2008. Comunicamos a Vossa Senhoria a 
freqüência do(s) servidor(es) desse Órgão ora à disposição desta Egrégia Corte, 
relativa  ao  mês  indicado:  9802100/Adriano  André  Araújo  Amaral-Dias 
trabalhados: 30; 9100083 /Adriano Barbosa de Oliveira – Dias trabalhados: 30; 
29297-4/Aldemir  Antunes  Pereira  –  Dias  Trabalhados:  30;  311545/Alemberg 
Rodrigues de Albuquerque – Dias trabalhados: 30 ;22974-1/Amauri Celestino dos 
Santos – Dias Trabalhados: 30;  910550-6/ Antônio Marcos dos Reis Moura – 
Dias  Trabalhados:  30;  105470-8/Armando  Alves  Ferreira  Neto  –  Dias 
Trabalhados: 30; 1863-5/Chusa Ferreira da Silva Júnior – Dias Trabalhados: 30; 
19487-5/Daniel Pereira da Silva - Dias Trabalhados: 31; 920102-5/ Derival 
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Gabriel de Araújo – Dias Trabalhados: 30; 950269-6/Fernando Antônio Cabral de 
Oliveira  –Dias  Trabalhados:  30;  26690-6/Flávia  Alves  dos  Santos  –  Dias 
Trabalhados: 30; 24669-7/Hiram Sérgio de Souza Vieira – Dias Trabalhados: 30; 
26497/Inácio  Carlos  de  Souza  Filho  –  Dias  Trabalhados:  30;  22826-5/Ioneide 
Vieira da Silva – Dias Trabalhados: 30; 31352-1/Irandir Pereira da Silva -  Dias 
Trabalhados: 30;   14297-2/Isaac Heleno Bezerra – Dias Trabalhados: 30; 980350-
5/Itaciano José Pereira Moreira, Afastamento por férias 01/06/2008  30/06/2008 
Dias Trabalhados: 00; 950948-8/Itamar Miguel da Silva – Dias Trabalhados: 30; 
20698-9/Ivanildo  Raimundo Cabral Filho – Afastamento por férias 01/06/2008 
30/06/2008  Dias Trabalhados: 00;  26365-6/James Miguel Ferreira de Souza, - 
Dias  Trabalhados:  30;   26724-4/Joana  D’Arc  Júlio  do  Nascimento  –   Dias 
Trabalhados:  30;  37571/João  Praxedes  de  Oliveira   -   Dias  Trabalhados:  30; 
920189-0/José  de  Oliveira  Cavalcante  -  Dias  Trabalhados:  30;  24252-7/José 
Fausto Silva do Nascimento, – Dias Trabalhados: 30; José Lindemberg Pereira 
dos Santos - Dias Trabalhados: 30; 21623-2/José Paulo dos Santos Monteiro – 
Dias  Trabalhados:  30;  27431-3/José  Ricardo  Albuquerque  da  Silva  –  Dias 
Trabalhados:  30;  24223-3/José Risonaldo  de Oliveira  –  Dias  Trabalhados:  30; 
29181-1/José Soares de Santana Filho - Dias Trabalhados: 30;  980445-5/Lenildo 
Souza da Costa –  Dias Trabalhados: 30; 31595-8/Luiz Augusto Siqueira da Silva 
–  Dias  Trabalhados:  30;  31422-6/Luiz  Lopes  Alves  –  Dias  Trabalhados:  30; 
25534-3/Marcelo Márcio de Moura – Dias   Trabalhados: 30;    980485-4/Marconi 
Guarino  de  Oliveira  –  Dias Trabalhados: 30; 26706-6/Mônica de Albuquerque 
Torres - Dias Trabalhados: 30; 24815-7/Natanael Lima da Silva, –  Licença para 
Tratamento  da  Própria  Saúde  01/06/2008   30/06/2008  Dias  Trabalhados:  00; 
25787-7 /Ricardo Barbosa de Aguiar – Dias Trabalhados: 30; 240304-3/Ricardo 
Pereira Basto – Dias Trabalhados: 30; 1993-3/Rinaldo Renato da Silva – Dias 
Trabalhados:  30;  920040-1/Rivan  do  Nascimento  –  Dias  Trabalhados:  30; 
950040-5/Robson Vieira de Souza Lima – Dias Trabalhados: 30; 27671-5/Rogério 
Vieira  de  Oliveira  –  Dias  Trabalhados:  30;  /Sandro  de  Menezes  Lima-  Dias 
Trabalhados: 30; 950435-4/Silas José de Barros – Dias Trabalhados: 30;  920445-
8/Tibério  Jorge  Melo  de  Noronha,  –  Dias  Trabalhados:  30;  26749-2/Welliane 
Cristina Cândida Santos Rodrigues de Souza – Dias Trabalhados: 30; 920367-2 /
Wellington Severino da Silva – Dias Trabalhados: 30; 27520-4/Zeucks Belém de 
Souza  –  Dias  Trabalhados:  31  .   Atenciosamente,   ANTÔNIO  JOSÉ  DO 
NASCIMENTO – COORDENADOR DE PESSOAL.(Nota nº555/2008/DP-6)

PODER  JUDICIÁRIO  FEDERAL  –  JUSTIÇA  ELEITORAL  – 
SISTEMA  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS  HUMANOS  -  TRIBUNAL 
REGIONAL  ELEITORAL  DE  PERNAMBUCO  –  Módulo  de  Requisição  – 
Freqüência dos Requisitados - Ofício nº 1035/2008-SPG, data 07/08/2008. A(o): 
Dirigente do Órgão de Pessoal do(a) Polícia Militar de Pernambuco – Assunto: 
Freqüência Mensal relativa a  JULHO de 2008. Comunicamos a Vossa Senhoria a 
freqüência do(s) servidor (es) desse Órgão ora à disposição desta Egrégia Corte, 
relativa  ao  mês  indicado:  9802100/Adriano  André  André  Araújo  Amaral-Dias 
trabalhados: 31; 9100083 /Adriano Barbosa de Oliveira – Dias trabalhados: 31; 
29297-4/Aldemir  Antunes  Pereira  –  Dias  Trabalhados:  31;  311545/Alemberg 


